
UCHWAŁA NR XXXV/389/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie ustalenia strefy 
płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie oraz Regulaminu 

strefy płatnego parkowania. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 13b ust. 3 i 4 i art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 z późn. zm.), Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/351/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
27 października 2017 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów 
samochodowych w strefie oraz Regulaminu strefy płatnego parkowania, który otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej Uchwały.          

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1F2CBB-B7BE-43DE-A680-EAACF71F4E79. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/389/22 

Rady Miejskiej w Trzebnicy 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Stawki opłat, abonamenty A i M, zerowe stawki opłat i opłatę dodatkową za parkowanie 

pojazdów samochodowych w strefie płatnego parkowania  w Trzebnicy. 

§ 1.        

Ustala się stawki opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie dla niektórych 

użytkowników drogi, które wynoszą: 

1) za rozpoczęte pół godziny parkowania w wysokości  – 2,00 zł 

2) za pierwszą rozpoczętą godzinę parkowania w wysokości   – 2,40 zł 

3) za drugą rozpoczętą godzinę parkowania w wysokości   – 2,80 zł 

4) za trzecią rozpoczętą godziną parkowania w wysokości  – 3,10 zł 

5) za czwartą i każdą następną godziną parkowania w wysokości  – 2,40 zł 

§ 2.        

Ustala się abonamenty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie dla niektórych 

użytkowników drogi, które wynoszą: 

Abonament typu A i abonament typu M: 

a)   miesięczny wynosi - 100 zł, 

b)   roczny wynosi - 900 zł ” 

§ 3.        

Ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Strefie dla niektórych 

użytkowników drogi określonych w §7 Regulaminu/Załącznika nr 3 do uchwały. 

§ 4.        

1. Ustala się opłatę dodatkową za parkowanie w Strefie bez wniesienia opłaty w wysokości 100,00 

zł z zastrzeżeniem treści ust. 2 

2. W przypadku wniesienia opłaty dodatkowej w ciągu 7 dni roboczych od daty wystawienia 

wezwania do zapłaty ulega ona zmniejszeniu i wynosi 50,00 zł.. 

Decyduje data wpływu środków na podany rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Trzebnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC1F2CBB-B7BE-43DE-A680-EAACF71F4E79. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2



